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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/6/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسسه حسابرسی 

و خدمات مدیریت آزموده کاران به شناسه ملی 10100468600 

به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی بهنام مشاربه شناسه 

ملی 10320173299 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان، به عنوان روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی و اطلاعیه های شرکت تعیین گردید. 

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 94/9/30 به 

تصویب رسید. 

آگهی تغییرات شرکت گروه اقتصادی مهرگان
  سهامی خاص به شماره ثبت 236036 

و شناسه ملی 10102769594 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

❖

گویی تازه از خواب زمستانی برخاسته باشد. 
هنوز حتــی کتاب اصلی را خریداری نکرده و 
دلخوش به جزوات دوســتی از ترم های بالاتر 
است. از این دانشگاه رفتن فقط یک هدف دارد، 
گرفتن مدرک و افزایش پایه حقوق! البته لااقل 
با همین انگیزه هم اندک تلاشی برای یادگیری 
به خرج نمی دهد. می گوید جزوه یک بچه مثبت 
از ترم های بالاتر را گرفته و نمونه ســؤال هم 
می خواند؛ در این بین دریغ از مطالعه عمیق و 
یادگیری منسجم و کاربردی دروس! در گروه 
مجازی یکی از درس های این ترم تازه متوجه 
شده که باید برای میان ترم تحقیق ارائه می داده 
است. این در حالی است که کمتر از یک هفته 
دیگر امتحانات پایانی آغاز می شود.غرولندکنان 
می گوید:» تحقیق چه صیغه ای است؟ امتحان 

میان ترم بگذارند!«
در کتــاب 500 نکتــه درباره مطالعــه، تالیف 
»فیل ریس« اســتاد توســعه آموزش در دانشــگاه 
گلمورگان انگلستان آمده است که یکی از روش های 
خوب مطالعه استفاده از یادداشت برداری است. فقط 
توجه کنید که به جای یادداشت، رونویسی نکنید! 
طرح های گوناگون بریزید. نکات مهم یادداشــت را 
برجسته تر بنویسید. اگر مطلبی را درک نمی کنید، 

به صورت سؤال یادداشت بردارید.
مریم میر محسنی دانشجوی رشته تاریخ با در 
دست داشتن جزوه خلاصه شده یکی از دروس مهم 
این ترمش)درس فلسفه تاریخ( می گوید: »وقتی به 
تعداد صفحات جزوه ای که به دست آورده ام، می نگرم، 
می بینم تعداد صفحات به حجم کتاب بوده و در واقع 
کتاب را با اندک دسته بندی مطالب رونویسی کرده 
است. ویژگی یک جزوه خلاصه خوب این است که 
مهم ترین نکات را با  اشارات و خلاصه نویسی به شیوه 
شخصی خود تهیه کنیم. برای همین گفته اند خلاصه 
هر فردی بیشتر به درد خودش می خورد. باید با یک 
نگاه بتوان از روی دسته بندی ها و علائم اصل مطالب 

مهم را در ذهن مرور کرد.«
کتاب ها را به بهانه حجیم بودن 

نخوانده نگذارید
اکثر افراد با شنیدن نام امتحان مقداری استرس 
را تجربه می کنند، اما وقتی که استرس )اضطراب( 
امتحان دادن را تحت تأثیر قرارمی دهد، تبدیل به یک 
مشکل شده است. حالت شخصی و مهارت هایتان را 
مرور کنید. مشاوران تحصیلی می توانند در این حیطه 
به شــما کمک کنند یا به مقالات نشــریات در این 
زمینه مراجعه کنید. عادت ها و راهبردهای مطالعه ای 
خوبــی برای خــود ایجاد کنید. زمــان را مدیریت 
کنیــد )با طفره روی، اختلال هــا و حواس پرتی ها و 
تنبلی مبارزه کنید(. مطالبی که باید مطالعه شود و 
یادگرفته شود، سازمان دهی کنید. یک مشی )شیوه( 
گام به گام برای ایجاد یــک راهبرد و جلوگیری از 
مضمحل شــدن و بی علاقه شــدن به درس اتخاذ 
کنید. فشــارهای بیرونی، نتایج موفقیت یا شکست 
آمیز )نمرات و فارغ التحصیلی(، فشارهمتایان، رقابت 
و غیــره را فراموش کنید. تجربــه ثابت کرده مرور 

 کمیت و کیفیت آمادگی دانشجویان
 برای امتحانات پایان ترم 

گالیا توانگر بخش نخست
 یک دانشجو: خدا می گوید؛ از تو حرکت از من برکت. 
 من نمی دانم این همکلاسی هایی که در طول ترم
  هیچی نمی خوانند و انتظار قبولی هم دارند، دلشان به معجزه
 خوش است یا تقلب؟

آخرین عملکردتان در امتحانات برای بهبود بخشیدن 
و یادگیری مفید است.

لیلا صالحی یک دانشجوی رشته کامپیوتر برایمان 
می گوید: »همه خیال می کنند درس خواندن شب 
امتحان سبب موفقیت است؛ این در حالی است که 
نتیجه امتحانات به تلاش برای یادگیری در طول ترم 
بستگی دارد. من خودم از روی تجربه دریافته ام هر 
چه در طول ترم بیشتر درس خوانده باشم، به همان 
میزان اســترس شــب امتحان را کمتر دچار شده و 

نتیجه موفق تری کسب می کنم.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »من که 
دانشــجوی پیام نور هستم می بینم اغلب بچه ها به 
خواندن نمونه سؤالات گذشته اکتفا کرده و کتاب ها 
را به بهانه حجیم بودن نمی خوانند. اولا با این شیوه 
شــانس قبولی و موفقیت خیلی پایین می آید و در 
ثانی هدف از دانشــجو شدن زیر سؤال می رود. من 
به دوســتانم توصیه اکید دارم کــه اگر می خواهند 
در آینده از رشــته شــان بهره برداری بهینه داشته 
باشــند، بزرگترین سرمایه شان زمان و وقت خود را 
قربانی نکنند و مطالعه عمیق و مســتمر دروس را با 
برنامه ریزی در طول ترم دنبال کنند. با گوش دادن 
به حرف های مایوس کننده دیگران که مثلا می گویند؛ 
درس خوانــدن به چه درد می خــورد؟ انگیزه های 

مطالعاتی خود را کمرنگ نکنند.«
شب امتحانی ها و هزارو یک مشکل 

 - کمتــر از دوهفتــه دیگر امتحاناتم شــروع 
می شود،من هنوز یک کتابم را تمام نکرده ام و کامل 
نخوانده ام. خیلی ناراحت و پشیمانم و انگیزه ای ندارم، 
ولی واقعا دوســت دارم به هدفم برســم. به نظرتان 

می توانم دراین مدت کم موفق شوم؟
-خدا می گوید؛ از تــو حرکت از من برکت. من 
نمی دانم این همکلاسی هایی که در طول ترم هیچی 
نمی خوانند و انتظار قبولی هم دارند، دلشان به معجزه 

خوش است یا تقلب؟

شکستن شاخ غول امتحان با مطالعه مستمر

بدون دلیل از آنها استفاده کرد.«
وی ادامــه می دهد: »ریتالین و ســایر داروهای 
محرکی چون متادات، استراترا و... برای درمان اختلال 
کمبود توجه در کودکان مورد استفاده قرار می گیرند، 
اما این داروها توســط 15 تا 30 درصد دانشجویان 
دانشگاه برای پیشرفت تحصیلی مورد استفاده قرار 
می گیرند که البته همه این داروهای محرک می توانند 
موجب واکنش های روانی مثل توهم، جنون، سوءظن 
و فقدان بصیرت )پارانویا( ، هذیان و افکار آشفته شوند. 
درضمن بیشــتر مردم فکر می کنند که عوارض این 
داروها خیلی هم جدی نیســت، ولی باید بدانید که 

این تصور هم اشتباه است.«
تغذیه شب امتحان مقوله ای تکراری اما مهم 
حتــی اگــر در حالت عادی صبحانــه را از قلم 
می اندازید یا اضطراب اشتهای تان را کاهش می دهد، 
پیش از امتحان باید به تغذیه  تان توجه کنید. دلیلش 

یک دانشجوی رشته کامپیوتر: همه 

خیال می کنند درس خواندن شب 

امتحان سبب موفقیت است؛ این 

در حالی است که نتیجه امتحانات 

به تلاش برای یادگیری در طول 

ترم بستگی دارد. من خودم از 

روی تجربه دریافته ام هر چه در 

طول ترم بیشتر درس خوانده 

باشم، به همان میزان استرس شب 

امتحان را کمتر دچار شده و نتیجه 

موفق تری کسب می کنم.

❖ - مــن برای امتحــان زبــان تخصصی هیچی 
نخوانده ام. اگر شب امتحان معنی لغات را حفظ کنم، 

مشکلم حل می شود؟
آنچه در بالا خواندید، نمونه ای ازسؤالات متداول 
برخی درراه مانــدگان آمادگی برای امتحان و یا به 
عبارت دیگر شــب امتحانی هاست. نسخه اصلی این 
دســته از دانشجویان بیدار خوابی تا صبح امتحان و 
مطالعه فشرده دروس است. ترم زمستانی دانشگاه ها 
به پایان رسیده و کم کم فصل پرتنش و استرس زای 
امتحانات در حال رسیدن اســت. مطالعات متعدد 
روی الگوی خواب دانشــجویان ثابت کرده است که 
شــب بیداری و درس خواندن تا پاســی از شب نه 
تنها مفید نیست؛ بلکه اثرات بسیار مخربی می تواند 

برجای بگذارد.
شهریار نعمتیان یک مشــاور تحصیلی برایمان 
توضیح می دهد: »اگرچند ســاعت مــداوم و بدون 
وقفه ای برای استراحت کردن درس بخوانید نه تنها 
مفید نبوده، بلکه برای حافظه کوتاه مدت شما مشکل 

بیشــتری پیش می آید. به جای اینکه در یک مدت  
کوتاه مغز خود را از حجم انبوهی اطلاعات پرُ کنید، 
مطالعه خود را به بخش های مختلف تقسیم کنید و از 
این قسمت ها یادداشت بردارید. وقتی هر بخش را به 
پایان بردید، سپس یادداشت ها را مرور کنید تا مطالب 
خوانده شده در ذهن شما باقی بمانند. ورزش بهترین 
راه برای کاهش استرس و آزاد کردن انرژی حاصل از 
نشستن و درس خواندن است. فقط به خاطر داشته 
باشــید که بین بخش های مطالعه خود وقفه زیادی 

نیندازید تا از مطالب دور نشوید.«
وی ادامه می دهد: »جوانان بالغ روزانه به 9 الی 
10 ساعت خواب نیاز دارند. مطالعات نشان می دهد 
در صورتی که هشت ساعت بخوابید و تا دیروقت بیدار 
نمانید، حافظه شما بهتر عمل می کند. مغز انسان بر 
اثر اختلال خواب آســیب می بیند زیرا خواب زمانی 
اســت که مغز خود را ترمیم و بازسازی می کند. مغز 
شما پس از دریافت اطلاعات درسی نیاز به بازسازی 
دارد و خوابیدن تنها راه موثر برای این مسئله است. 

پس بهترین شیوه موفقیت در امتحانات خواب کافی 
و مطالعه مستمر در طول ترم است.«

افزایش حافظه با دارو!
شاید عجیب باشد که بدانید برخی از دانشجویان 
به جای تلاش مســتمر برای یادگیری در طول ترم 
ســعی می کنند شب امتحانی درس بخوانند و برای 
افزایش دریافت های خود از قرص شب امتحان مثل 

ریتالین استفاده می کنند!
مهدیــه صفایــی پور یک دانشــجوی رشــته 
دارو شناسی برایمان توضیح می دهد: »ریتالین دارویی 
است که برای درمان بیش فعالی در کودکان استفاده 
می شــود، اما افراد ســالم از آن برای افزایش تمرکز 
و دقت اســتفاده می کنند. بیشــتر این افراد دوست 
دارند، به جای تلاش بیشــتر برای درس خواندن، با 
مصرف قرص، راحت تر درس بخوانند. دانشــمندان 
همواره در مورد اســتفاده غیرپزشکی از این داروها 
هشدار می دهند و عنوان می کنند که عوارض جانبی 
داروهای افزایش حافظه، آن قدر مهم است که نباید 

ساده است، مغز شما برای اینکه خوب کار کند نیاز 
به انرژی ای دارد که از مواد غذایی تأمین می شــود. 
در طول امتحان باید روی ســؤالات تمرکز کنید نه 
روی گرسنگی تان. بسیار ناراحت کننده است که قبل 
از امتحان به  سختی مطالعه کنید، اما در حین امتحان 
خستگی و گرسنگی مانع از آن شود که بهترین نتیجه 
را کسب کنید. اگر واقعا  اشتها ندارید یک اسموتی یا 

یک نوشیدنی مغذی را امتحان کنید.
در پاســخ به این ســؤال که باید شب امتحان 
چه بخوریم؟ حمید محســنی یک متخصص تغذیه 
توضیــح    می دهد: »غذاهای سرشــار از پروتئین 
هشیاری شما را افزایش می دهند. تخم مرغ، آجیل، 
ماست و پنیر از غذاهای سالمی هستند که پیش از 
امتحان می توانید میل کنید. غلات سبوس دار با شیر 
کم چرب، تخم مرغ با نان  و مربا، حلیم، فرنی یا بلغورِ 
جو نیز ترکیبات خوبی برای صبحانه هستند. دیگر 
غذا هایی که برای مغز مفیدند ماهی، گردو، بلوبری، 
تخمه  آفتاب گردان، تخم کتان، میوه های خشک شده، 

انجیر و آلو هستند.«
این متخصص تغذیه ادامه می دهد: »گرچه این 
نظریه هنوز به اثبات نرسیده است، اما به نظر بسیاری 
از مردم میوه ها سوخت خیلی خوبی برای مغز تامین 
می کنند که به شما کمک می کند سریع تر فکر کنید 
و مطالب را آســان تر به یادآورید. پیشنهاد می کنم 
حتمــا از میوه های پرطرفداری مثل طالبی، پرتقال، 
نارنگی، بلوبری و موز اسفاده کنید. از میان سبزی ها 
هم هویج خام، فلفل  دلمه ای، کلم پیچ، کلم بروکلی، 
اســفناج و مارچوبه گزینه های خوبی هستند. ضمنا 
درشــب قبل از امتحان بهتر است از دمنوش رقیق 
عســل و نعناع به جای کافئین بــه منظور افزایش 

هوشیاری استفاده کرد.«
حفظ طوطی وار مطالب ممنوع

بســیاری از دانش آموزان و دانشجویان مطالعه 
را به شــب قبل از امتحان موکول می کنند، اما این 
روش روش خوبی برای یادگیری نیست. به گزارش 
برترین ها کارشناسان معتقدند که در محیط یادگیری 
آکادمیک، تنها دانستن مطالب و نکات کافی نیست، 
بلکه دانشجویان باید توانایی تفکر انتقادی راجع به 
آنها را نیز داشته باشند. بهتر است مطالب درسی را 
به صــورت روزانه مرور کنیم. همین طور بحث های 
گروهی و اســتفاده از نوارها و سی دی های آموزشی 

به یادگیری موثر تر کمک می کند.
فاطمه محرابی می گوید: »من دانشجوی رشته 
تاریخ هســتم. لزومی ندارد کــه تنها تاریخ را حفظ 
کنم؛ بلکه باید بر دلایل پیدایش یک واقعه متمرکز 
شــوم. اینگونه کل ویزگی های یک دوره تاریخی در 

ذهنیتم حک خواهد شد.«
آریا صمدیان یک دانشــجوی رشــته فلســفه 
می گوید: »من تنها برداشت های ذهنی خودم را در 
مورد موضوعی که مطالعه کرده ام خوانا و با نگارش 
درست می نویسم و نتیجه خوبی هم تاکنون کسب 
کرده ام؛ این در حالی است که برخی از همکلاسی هایم 
صرفا در تلاش برای حفظ طوطی وار مطالب هستند. 
و بهانه شــان این اســت که باید مثل ادبیات مولف 

کتاب بنویسند.«

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا به حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان 021       سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

مناقصه عمومی
موسسه عمران ســاحل در نظر دارد ساخت دریچه های چدنی 
مربوط به پروژه بندر شهید بهشتی چابهار واقع در منطقه چابهار را به 

شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.
ردیفتوضیحاتتعداد
1دریچه های گالی به شکل دایره با ابعاد بازشو 34453
2دریچه های منهول به شکل دایره با ابعاد بازشو 10262
3دریچه های بازدید شیرآلات به شکل مربع با ابعاد بازشو 2570
4دریچه های RTG به شکل مربع با ابعاد 70×2470

تمامی  دریچه های مذکور از نوع E600 می باشد.

لذا از داوطلبان حائز شــرایط شــرکت در مناقصه فوق دعوت می شــود 
حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشــار آگهی جهت ارائه اسناد و 
مدارک اعم از: اساســنامه، آگهی ثبت تغییرات، رزومه، نمونه قراردادهای 
مشابه)حداقل 3 نمونه( و اسناد مثبته مالی به نشانی تهران- تهرانپارس- 
اتوبان شهید دوران)اسب دوانی قدیم(ـ میدان شهید مهتدی- جنب نیروی 
دریایی ســپاه- موسسه عمران ســاحل- طبقه دوم- واحد تامین کالا- 
آقای امین نصرالهی اصل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است اسناد مناقصه 
پس از بررســی و اخذ صلاحیت فنی لازم به شرکتها ارسال خواهد شد. 

تلفن تماس: 021-38542839 
)لطفا قبل از مراجعه جهت هماهنگی با تلفن مذکور تماس حاصل فرمائید.(

ضمنا هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرمین مجدگستر 
خاورمیانه )سهامی خاص( به شماره ثبت 
503648 و شناسه ملی 14006469309 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران

به اســتناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/08/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید: واردات و صادرات دام زنده و 
فرآورده های خام دامی، نهاده های خوراک دام، ســم، واکســن و داروی 
دامی و تجهیزات مرتبط که برابر ضوابط و مقررات قانونی اقدام می گردد. 
افتتاح حساب نزد سایر بانک ها و انعقاد عقود اسلامی با بانک ها و اشخاص 
حقیقی و حقوقی مرتبط با موضوع شرکت، اخذ تسهیلات از بانک ها بنابر 
نیاز شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط.

صورتجلســه  اســتناد  بــه 

مجمــع عمومــی فوق العاده 

 1395/9/6 مــورخ 

اتخاذ شــد:  ذیل  تصمیمات 

ســرمایه شــرکت از مبلــغ 

به  ریال   40/000/000/000

 50/000/000/000 مبلــغ 

ریال منقســم به 250/000 

ســهم 200/000 ریالــی با 

از محــل آورده نقدی  نــام 

افزایش یافت و ماده مربوطه 

در اساســنامه اصلاح گردید. 

 7/000/000/000 مبلــغ 

ریــال بــه موجــب گواهی 

 1342/326 شــماره  بانکی 

مبلــغ  و   95/8/24 مــورخ 

3/000/000/000 ریــال به 

شماره  بانکی  گواهی  موجب 

1342/297 مــورخ 95/9/3 

بانــک رفاه کارگران شــعبه 

ستارخان واریز گردیده است. 

ذیل ثبت بــه لحاظ افزایش 

ســرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردید.

آگهی تغییرات شرکت 
 تولیدی و صنعتی

 سپیدان جم پرشین 
 سهامی خاص

 به شماره ثبت 
51355 و شناسه ملی 

10100965117

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع:  تحکیم بنیان خانواده مدت: از تاریخ 
ثبت به مــدت نامحدود مرکز اصلی: تهران خیابان پیروزی خیابان افروز 
مقابل اداره برق نبش کوچه ادیب طوســی پلاک 18 حسینیه کوثر)س( 
نراقی ها کد پســتی 1714933899 دارایی موسسه: 1/000/000 ریال 
می باشــد. اولین مدیران موسسه برای مدت دو سال به شرح ذیل تعیین 
گردیدند. عبدالرحیم قاســمی نراقی به شــماره ملی 0039864677 به 
ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و خزانه دار بتول قاسمی نراقی به 
شــماره ملی 0044409141 به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی 
و مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره  عذرا قاســمی نراقی به شــماره ملی 
0056279523 به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و نایب رئیس 
هیئت مدیره محمدمهدی قاسمی نراقی به شماره ملی 0082699364 به 
سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی محمد قاسمی نراقی به شماره ملی 
0579840042 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی زینت سخی فر به 
شماره ملی 1280921145 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل 
فاطمه آقایوسفی به شــماره ملی 0047675012 به سمت عضو هیئت 
مدیره- عضو علی البدل دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور با امضای مدیرعامل و خزانــه دار و در غیاب خزانه دار با امضای 
رئیس هیئت مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود. اختیارات نماینده 
قانونی: طبق اساســنامه بازرس اصلی و علی البدل: ملک محمد لاری زاده 
به شماره ملی 1754093681 به سمت بازرس اصلی و زهره رمضانی به 
شــماره ملی 0040273407 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 
ســال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت چاپ آگهی های 
موسسه انتخاب شد. آگهی به موجب مجوز شماره 94/22/24480 مورخ 

1394/5/19 استانداری تهران صادر گردید.

 تاسیس موسسه غیرتجاری
 فرهنگی اجتماعی نور ثقلین عفاف

 در تاریخ1395/10/27 به شماره ثبت 40684  
به شناسه ملی 14006508540 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

مناقصه عمومی دو مرحله ای
موسسه عمران ساحل در نظر دارد خرید ساندویچ پانل به مساحت 
40800 متــر مربع جهت پروژه بندر خدماتی تمبک، واقع در منطقه کنگان در 
اســتان بوشــهر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از داوطلبان حائز 
شــرایط شرکت در مناقصه مذکور دعوت می شــود حداکثر ظرف مدت 3 روز 
کاری از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به ارسال اسناد ارزیابی شامل اسناد ثبتی 
شرکت، پیشنهاد فنی و اجرایی جهت اجرای موضوع مناقصه، سابقه اجرایی در 
رشــته و زمینه موضوع مناقصه، داشتن تجهیزات و ماشین آلات آماده به کار، 
توان مدیریتی، توان مالی و برنامه ریزی، قدرت مالی وپشتیبانی، تجربه و حسن 
ســابقه در کارهای قبلی و... را به نشانی: تهران - تهرانپارس - اتوبان شهید 
دوران - )اسب دوانی قدیم( جنب نیروی دریایی سپاه - قرارگاه سازندگی گروه 
تخصصی نوح)ع( - موسســه عمران ساحل - معاونت پشتیبانی، واحد تامین و 

خرید مراجعه نمایند. تلفن: 38542910
ضمنا هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.


